
Item 

1 

2 

3 

Oxigênio em Cilindro 
de 3 M3 

Oxigênio em Cilindro 
de 7 NI3 

Oxigênio em Cilindro 
de 1 M3 

Descrição 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N0  2024.01.09.01S 

1 Aos um dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatad a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr a). 
GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalid de 
Pregão na forma Eletrônico n9  2024.01.09.01S, referente ao Processo Administrativo 
n° 2024.01.09.01S. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 08.983.257/0001-12 - OXIGENIO CARIRI LTDA 

Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Hon. V. Total 

PRÓPRIA 2500.0 CIL 116,24 99,50 248.750,00 

PRÓPRIA 1000.0 CIL 140,15 119,50 119.500,00 

PRÓPRIA 700.0 CIL 216,16 199,50 139.650,00 

Total 	 R$ 507.900,00 

Homologado para OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 08.983.257/0001-12, pelo melhor valor de 
R$ 507.900,00 (quinhentos e sete mil, novecentos reais), em 01/04/2024. 

%NOW 
~1~0+ 

GEORGIA DE ..W A-PEREIRA 
ORDENADORA DE DESPESAS DO UNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

MATRICULA N° 1217054 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 


